平成２４年１１月１9 日

各      位

会 社 名  フマキラー株式会社

代表者名  代表取締役社長 大下 一明

（コード番号 4998 東証第 2 部）

問合せ先  取締役管理本部長 小谷 眞弘

（TEL 0829－55－2112）

Technopia Sdn Bhd 並びに PT Technopia Jakarta の株式取得手続の完了
に関するお知らせ

 当社は、平成 24 年 3 月 21 日付「Technopia Sdn Bhd 並びに PT Technopia Jakarta の株式取得（子

会社化）に関するお知らせ」にて公表いたしました Technopia Sdn. Bhd.（以下「Technopia」といい

ます。）及び PT Technopia Jakarta（以下「PTTJ」といいます。）の発行済株式 70%の取得手続を完

了しましたのでお知らせします。

 本件手続の完了について

1. 本件手続の完了

当社は平成 24 年 3 月 21 日に、マレーシア、タイ王国、ベトナム、ミャンマーで殺虫剤製造販売事

業を行う Technopia、並びにインドネシア共和国で殺虫剤製造販売事業を行う PTTJ の発行済株式

を Texchem Resources Bhd から取得する株式売買契約を締結致しました。本日、同契約に定める

先行条件が充足され、株式取得が完了（クロージング）いたしました。

2. 業績への影響

当該子会社が当社の連結業績に与える影響につきましては、平成 24 年 11 月 9 日に公表いたしまし

た｢業績予想の修正に関するお知らせ｣に織り込み済であります。

以  上

f16249
財務会計基準機構会員スタンプ